
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

6 

4 

88 

77 

73 

777 

54 

7 

81 

57 

83 

9 

5 

99 

21 

64 

37 

27 

Name 

WELLINGTON CIRINO 

FELIPE GIAFFONE 

BETO MONTEIRO 

ANDRE MARQUES 

LEANDRO TOTTI 

VALDENO BRITO 

RAFAEL LOPES 

DEBORA RODRIGUES 

JOSE AUGUSTO DIAS 

FELIPE TOZZO 

REGIS BOESSIO 

RENATO MARTINS 

ADALBERTO JARDIM 

LUIZ LOPES 

DJALMA PIVETTA 

EVANDRO CAMARGO 

RAPHAEL TEIXEIRA 

FABIO FOGAÇA 

C 

MB 

IVE 

VW 

MB 

MB 

MB 

VW 

MB 

VW 

MAN 

VOL 

MAN 

PRO 

IVE 

IVE 

MB 

FOR 

PRO 

Best Tm 

1:19.215 

1:19.459 

1:19.459 

1:19.562 

1:19.629 

1:19.766 

1:20.355 

1:20.464 

1:20.540 

1:20.549 

1:20.933 

1:21.485 

1:21.763 

1:21.934 

1:21.940 

1:22.098 

1:27.651 

Diff 

0.244 

0.244 

0.347 

0.414 

0.551 

1.140 

1.249 

1.325 

1.334 

1.718 

2.270 

2.548 

2.719 

2.725 

2.883 

8.436 

Gap 

0.244 

0.103 

0.067 

0.137 

0.589 

0.109 

0.076 

0.009 

0.384 

0.552 

0.278 

0.171 

0.006 

0.158 

5.553 

In 

4 

3 

3 

4 

2 

2 

7 

9 

5 

5 

5 

8 

3 

5 

8 

4 

4 

0 

S1 Best 

1:02.194 

1:02.217 

1:02.315 

1:02.344 

1:02.171 

1:02.597 

1:03.066 

1:03.330 

1:03.216 

1:02.891 

1:03.414 

1:03.831 

1:04.049 

1:04.380 

1:04.354 

1:04.232 

1:08.747 

S2 Best 

17.021 

17.242 

17.094 

16.988 

17.458 

17.169 

17.236 

17.004 

17.089 

17.658 

17.414 

17.573 

17.714 

17.318 

17.586 

17.701 

18.904 

Laps 

4 

5 

3 

4 

2 

2 

7 

9 

9 

9 

10 

8 

4 

9 

8 

7 

4 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #54, 83 (2x) 

Printed: 27/06/2020 13:38:03 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK 

COPA TRUCK 

Classificatório TRUCK 

Qualifying (15:00 Time) started at 13:20:04 

Autódromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km 

27/06/2020 13:20 


